
 

Eteläinen Kirkkonummi

havainnekuva/viistoilmakuva

Kantvikin osayleiskaavassa ratkaistaan Hupisaaren 
alueen maankäytön periaatteet. Hanke tähtää Kantvi-
kin keskustan tuntumassa sijaitsevan pienvenesataman 
toiminnallisuuden parantamiseen sekä virkistysalue-
vyöhykkeen toteuttamiseen. 

Alue sijaitsee Kantvikin keskustan länsipuolella ja 
Strömsbyvikenin lahden läheisyydessä. Sen itäpuolella 
on keskusta lähipalveluineen ja länsipuolella on Kan-
tvikin teollisuusalue. Alue tukeutuu Kantvikin ja kun-
takeskuksen palveluihin. Suunnittelussa on otettava 
huomioon Porkkalanniemeltä Meikon luonnonsuoje-
lualueelle johtava viheryhteys, joka sijoittuu pienvene-
sataman itäpuoliselle vyöhykkeelle. 

Tavoitteena on monipuolistaa Kantvikin keskustan 
palveluja. Hupisaaren pienvenesatama halutaan ava-
ta nykyistä paremmin kuntalaisille matkailijoille. Ta-
voitteena on monipuolistaa sataman palveluja, virkis-
tyskäyttöä, lisätä venepaikkoja sekä parantaa alueen 
nykyistä ilmettä. Veneilijät voivat hyödyntää olemas-
sa olevaa syväväylää merelle. Nykyisen venesataman 
uudistaminen on taloudellisesti järkevää samalla kun 
esimerkiksi venepaikoille on kysyntää. Prikirannan ase-
makaavan mahdollinen Asuntomessualue vaatii myös 
Hupisaaren alueen kehittämistä.
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Muut erityiset perustelut tai huomioon 
otettavat asiat

Pienvenesataman kehittäminen edellyttää osittain 
Strömsbyvikenin -lahden ruoppaamista. 
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Hankkeen strategisuus

Hanke on seudun ja kunnan strategioiden sekä valtakun-
nallisten alueidenkäyttötavoitteiden mukainen. Pienvene-
sataman kehittäminen on osin myös seudullista.  
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Hankkeen taloudellisuus

Hanke on hyvin saavutettavalla alueella ja joukkoliiken-
teen palvelutaso on hyvä. Joukkoliikennetarjonnan pa-
rantaminen nostaa koko Kantvikin alueen palvelutasoa. 
Alueen tuntumassa on kunnallistekniset verkostot. Katu-
rakentamisen, virkistysreittien ja vesihuollon järjestämi-
nen on kustannuksiltaan merkittävä. Tällä hetkellä Suo-
men Sokeri Oy toimittaa käyttöveden pienvenesataman 
käyttöön. 
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Hankkeen maanomistajanäkökulma sekä
elinkeino- ja ilmastopoliittinen ulottuvuus

Hankkeella on vähäinen elinkeinopoliittinen merkitys, 
mutta matkailun näkökulmasta Kirkkonummelle merkit-
tävä. 
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Hankkeen virkistyksellinen ja 
ei-aineellisten arvojen ulottuvuus

Alueen luontoselvitys laaditaan. Maankäytön suunnitte-
lussa on huolehdittava, että alueen läheisyydessä kulkeva 
riistaeläinten kulkuyhteys (viheryhteys) säilyy toimivana, 
mikä monipuolistaa myös kuntalaisten virkistysyhteyk-
siä. Hupisaaren virkistyskäytön lisääminen ja ranta-alueen 
avaaminen on tärkeää asukkaiden viihtyisyyden näkökul-
masta: kunnan asukkaille ja muille matkailijoille mahdol-
listuu uusi yhteyskohta merelle. 
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